Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à :   

21 POUR - 0 CONTRE – 0 ABSTENTION : 

- DECIDE de participer financièrement aux travaux de dépannages de l'Eclairage 
Public, par règlement sur présentation des appels de fonds des sommes dues, par le 
SIEML, d’un montant total HT de 9 581,12 € (neuf mille cinq cent quatre-vingt-un 
euros et douze centimes)  

- AUTORISE Monsieur le Maire ou son représentant à signer tous les documents 
nécessaires à la réalisation de ces opérations ; 

N°

d'opération
Date Libellé opération Ouvrages

Montant

des travaux